	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesë/ankesës
	Data e përgjigjes
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Menyra e Perfundimit te kerkeses
	Tarifa
	
	
	
	

	1
	01.06.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per ekzekutim vendimi drejtuar ZP Kruje.
	06.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Kruje, kerkesen ne fjale  si dhe dokumentacionin perkates ne kushtet kur Z.P Kruje eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifw
	
	
	
	

	2
	01.06.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per ekzekutim vendimi drejtuar ZP Lezhe.
	06.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Lezhe, kerkesen ne fjale  si dhe dokumentacionin perkates ne kushtet kur Z.P Lezhe eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifw
	
	
	
	

	3
	01.06.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per ekzekutim vendimi drejtuar ZP Elbasan
	06.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Elbasan kerkesen ne fjale  si dhe dokumentacionin perkates ne kushtet kur Z.P Elbasan eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	4
	01.06.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per ekzekutim vendimi drejtuar ZP Kurbin
	06.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Kurbin, kerkesen ne fjale  si dhe dokumentacionin perkates ne kushtet kur Z.P Kurbin eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	5
	01.06.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per ekzekutim vendimi drejtuar ZP Pogradec
	06.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Pogradec kerkesen ne fjale  si dhe dokumentacionin perkates ne kushtet kur Z.P Pogradec eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotwsisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	6
	01.06.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per ekzekutim vendimi drejtuar ZP Kukes
	06.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Kukes kerkesen ne fjale  si dhe dokumentacionin perkates ne kushtet kur Z.P Kukes eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	7
	01.06.2023
	Kerkese per venie ne ekzekutim drejtuar Zyres Permbarimore Lezhe
	06.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Lezhe kerkesen ne fjale  si dhe dokumentacionin perkates ne kushtet kur Z.P Lezhe eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	8
	12.06.2023
	Kerkese per venien ne dispoziocion te disa akteve nga Gjykata Tirane
	15.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane kerkesen ne fjale  
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	9
	12.06.2023
	Kerkese nga shtetesja Ema Bani
	15.06.2023
	Kthim pergjigje kerkueses ku i shpjegohet fusha e veprimit te permbaruesve gjyqesor
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	10
	14.06.2023
	Kerkese per venie ne dispozicion nga Gjykata Tirane
	15.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane kerkesen ne fjale  
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	11
	27.06.2023
	Ankese nga shtetasi Hilmi Kashari
	06.07.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit i ka kthyer pergjigje ankuesit duke i sqaruar se Sherbimi Permbarimor Privat nuk monitorohet nga DPP
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	12
	22.06.2023
	Vendim Transferimi I percjelle nga Z.P Durres
	26.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane kerkesen ne fjale  si dhe dokumentacionin perkates ne kushtet kur Z.P Tirane eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	13
	22.06.2023
	Percjellje vendimi nga Gjykata Korçe sipas kerkeses se Z.P Tirane
	26.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane dokumentacionin perkates
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	14
	22.06.2023
	Kthim pergjiggje per Z.P Tirane nga Drejtoria Rajonale Tatimore
	26.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane shkresen ne fjale
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	15
	22.06.2023
	Kthim pergjigje nga Komisariati nr.4 per Zyren e Tiranes
	26.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane shkresen ne fjale
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	16
	22.06.2023
	Kthim pergjigje nga Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor per Zyren e Tiranes
	26.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane shkresat ne fjale
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	17
	26.06.2023
	Ankese nga shtetasi Gezim Hysi per mosekzekutim nga Zyra Permbarimore Tirane
	30.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme i ka kthyer pergjigje ankuesit ku I kerkon qe te paraqitet prane zyres me dokumentacionin shtese si dhe rekomandon Z.P Berat per vijimin e procedurave permbarimore.
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	18.
	02.06.2023
	Nga Avokati i Popullit eshte percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” kerkesa drejtuar Z.P Vlore per dosjen me pale kreditore Mithat Fagu
	06.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e ka percjelle per kompetence prane Zyres Permbarimore Vlore duke I kerkuar marrjen e masave per kthimin e pergjigjes si dhe kopjen e dokumentacionit
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	19.
	01.06.2023
	Ankese nga shtetesja Myzejen Zari per mosekzekutim vendimi gjyqesor nga Zyra Permbarimore Durees
	29.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimir ka verifikuar dosjen permbarimore dhe ka informuar ankuesen se pengese ne ekzekutimin  vendimit gjyqesor eshet njera nga palet kreditore dhe se ekzekutimi I vendimit nuk ka ardhur si pasoje e mosveprimit nga Zyra Permbarimore Durres
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	20
	06.06.2023
	Ankese nga shtetasi Ilir Loli per kryerjen e veprimeve ne kundershtim me ligjin nga Z.P Tirane.
	30.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme pas verifikimit faktik te dosjes permbarimore e ka informuar ankuesin se nga ana e Z.P Tirane jane kryer verpime per bllokimin e pasurive te pales debitore Shoqeria Progressi dhe jo te shtetasit Ilir Loli. Eshte ASHK institucioni pergjegjes per verifkimin nese pasurite jane te lira apo jo per tu vendosur sekuestrot.
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	21
	06.06.2023
	Ankese nga shtetasi Kadri Ali per mosekzekutim vendimi nga Zyra Permbarimore Durres
	20.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit I ka kthyer pergjigje ankuesit udke e bere me dije s e nga zyra perbarimore jane kryer veprime ne funskion te ekzekutimit te vendimit gjyqesor si dhe e ka rekomanduar kete Z.P Durre te vijoj me veprimet permbarimore deri ne ekzekutimin teresisht te tij
	
	
	
	
	
	

	22.
	13.06.2023
	Garda e Republikes i eshte drejtuar ZP Tirane dhe Per dijeni DPP me kerkese per vijimin e procedurave per ekzekutimin e vendimit gjyqesor
	27.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme i eshte drejtuar ankuesit duke i shpjeguar shkaqet ligjore te mosekzeuktimit te vendimit gjyqesor,mungesa e pasurise se pales debitore
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	23
	14.06.2023
	Ankese nga shtetasi Sali Saliu per mosekzekutim te vendimit gjyqesor nga Zyra Permbarimore Durres
	30.06.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka informuar ankuesi se Z.P Dures ekzekuton vetem vendime gjyqesore te cilat jane tituj ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	24.
	06.06.2023
	Ankese nga shtetesja Alida Maçi per mosekzekutimnga Zyra Permbarimore Tirane
	27.06.2023
	Ankueses i eshte bere dije se prane Zyres se Permbarimti Tirane nuk ka vendim te regjistruar me pale Sharra kunder Shqiperise.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	25
	27.06.2023
	Ankese percjelle nga Ministria e Drejtesise per shtetasin Asllan Pashaj
	30.06.2023
	[bookmark: _GoBack]Ministrise se Drejesise dhe ankuesit iu eshte bere me dije se Z.P Sasrande ka kryer ne zbatim te vendimit ku Z. Asllan Pashaj eshte debitor duke u kthyer ne pengese per ekzekutimin e vendimit ne fjale
	
	
	
	
	
	



